
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/606/2023 

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  XVIII/153/2011 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 

26 października 2011 roku w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70 ze zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 333 ze zm.), art. 6 ust.8 ustaw z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 888 ze zm.) oraz art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) Rada Miejska w Trzemesznie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XVIII/153/2011 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 26 października 2011 roku  

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego, wyznaczenia inkasentów 

1) zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie:  Na inkasentów  wyznacza się: 

l.p. Inkasent  Sołectwo  Obszar działania 

1. Jerzy Kaptur Cytrynowo Cytrynowo, Bystrzyca  i Kocin 

2. Tadeusz Sobecki Duszno Duszno 

3. Wiesław Pokorski Gołąbki Gołąbki i Ochodza 

4. Andrzej Winkler Grabowo Grabowo i  Kurzegrzędy 

5. Wojciech Kosiński Jastrzębowo Jastrzębowo, Smolary i Dąbrowa 

6. Tomasz Szafrański Kamieniec Kamieniec i Dysiek 

7. Piotr Wiśniewski Kruchowo Kruchowo 

8. Magdalena Czarnecka Kozłowo Kozłowo, Rudki i Kozłówko 

10. Julita Kaźmierczak Lubiń Lubiń i  Lubinek 

9. Wojciech Jurgoński Ławki Ławki, Ignalin  i Powiadacze 

11. Jadwiga Przybysz Miaty   Miaty, Brzozówiec i  Święte 

12. Anna Krawczyk Mijanowo   Mijanowo 

13. Emilia Kozińska Miława   Miława 

14. Leszek Meller Niewolno,  Niewolno, Folusz, Huta 

Trzemeszeńska, Kierzkowo i Pasieka 

15. Elżbieta Ciesielczyk Ostrowite,  Ostrowite i Jerzykowo 

16. Teresa Pilarska  Płaczkowo,  Płaczkowo 

17. Filona Goździcka Popielewo,  Popielewo 

18. Jadwiga Daszkiewicz Szydłowo   Szydłowo i Szydłowo Drugie 

19. Eleonora Mądra Trzemżal  Trzemżal 

20. Michał Graczyk Wydartowo  Wydartowo 

21. Katarzyna Julkowska Wymysłowo  Wymysłowo 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 8 grudnia 2023 r.

Poz. 11499



22. Dominik Woźniak  Zieleń  Zieleń i Bieślin 

2) załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/153/2011 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 26 października 

2011 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

(-) Agnieszka Bartz 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11499



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11499


		2023-12-08T12:36:19+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




